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*Dokumentot e validen vo elektronska forma. 
**Nekoi modeli ne se na lager i se nara;uvaat po potreba. 

 

  

Leica DISTO™ - иновативни рачни ласерски должиномери за брзо и лесно мерење должини , површина и 
волумен со притискање само едно копче. Штедете време и пари и истакнетет ги своите можности со модерни 
мерни методи. Погледнете ги сите модели на рачни ласерски должиномери подолу на листата и слободно 
контактирајте не за повеќе детали. 

 

 

Одберете го вистинскиот модел за Вашите потреби: 
 
 

 

 

Leica DISTO™ DXT  

Ново: Leica DISTO™ DXT е единствениот ласерски должиномер кој е заштитен од вода , прашина и други 
надворешни услови – во согласност со IP 65. Оваа гарантира дека тој работи прецизно дури и во многу течки 
работни услови.  повеќе 
 
Цена 299 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

 

 
 

 

 

Leica DISTO™ D3a BT  

Ново: Сега Leica DISTO™ D3a е достапен со BLUETOOTH®. Со оваа технологија мерените резултати можат 
безжично да се префрлат на Pocket PC или PC. Уште повеќе, Leica DISTO™ D3a BT е опремен со “Smart 
Horizontal Mode™, tilt sensor, пресметки за правоаголни и триаголни површини, волумен, димензии на соба, и 
неколку варијанти на Питагорина функција.  повеќе 
 
Цена 535 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

 

 
 

 

 

Leica DISTO™ D8  

Најфункционалниот ласерски должиномер во светот! Опремен со Pointfinder, 2.4“ екран во боја со висока 
резолуција, 360° tilt sensor и bluetooth® технологија, Leica DISTO™ D8 е водечки во светот и нуди комплетно 
нови можности за мерење.  повеќе 
 
Цена 995 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

 

 
 

 

 

Leica DISTO™ D5  

Прв во Светот: Првиот ласерски должиномер со дигитален Pointfinder (4x zoom),голем 2.4“ колор екран и ± 
45°tilt sensorе сега достапен!  повеќе 
 
Цена 550 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

 

 
 

 

 

Leica DISTO™ D3a 
Ново: Со мерна точност од ± 1.0 mm, Leica DISTO™ D3a нуди висока прецизност со едно копче. Големиот, 
илуминатен екран покажува мерени резултати и додатни информации јасно и достапно.  повеќе 
 
Цена 408 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

 

 
 

 

 

Leica DISTO™ D2  

Мерете должини и пресметувајте резултати со најмалиот ласерски должиномер на светот.  повеќе 
 
Цена 220 еур со вклучен ДДВ во денарска противвредност. 

  

 


